Universitätsbibliothek Paderborn

Homo Christianus In Sua Lege Institutus. Sive Discursus Morales

Quibus Totum Hominis Christiani Officium Explicatur; Quidque is fugere,
quid agere debeat, quam exactissimè traditur

Segneri, Paolo

Augustæ Vindelicorum, Anno M.DCCXII.

VD18 90637054

Discursus XVIII. De Errorre illorum, qui fiduciâ Confessionis peccant. Duplex ostenditur periculum, quod incurunt illi, qui peccant, ajúntque se postea confessuros, qui, inquam, morbum contrahunt, eâ ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51667](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-51667)

nullum si: Sacramentum, ad cuius fructum percipendum plus nost. & opera requiratur, quam ad secundi hujus Baptismi, Pœnitentia nimis tam pronum erit nos omni fructu illius destitutus, quam prout est in aliquo ex necessariis deficere. Et vero S. Terezia, Jam Cælo recepta, cùm personæ, suo cultui singulariter addicte, videndam se præberet; Filia, ajebat, tanta è Christianis multitudo æternum damnatur ob Confessiones non recte peractas, ut fidem tuam supereret. Non oportet igitur quem-

quam, AA. Dilectissimi, cui animæ sua salus cordi sit, eam tanto discri-
minis expositam relinquere; sed è di-
verso id omni conatu, acquisitæ industriâ
agere, ut se de illa expositis hactenus
Cordis, Lingue, Manu signis, reddat,
quam fieri potest, certissimum; ut hinc
tantilli temporis intervallo cum veris
Pœnitentibus dolendo, mereatur cum ^{de Pan-}
Beatis cæli Incolis, abstensis lacrymis ^{de la} _{Perse-}
æternum deliciari & gaudere. ⁱⁿ _{atio.}
corde contritio, in ore Confessio, in opere
tota humilitas; hec est perfecta, & fra-
tilifera Pœnitentia.

DISCURSUS XVIII.

De Pernicioso errore peccantium fiduciâ Con- fessionis.

I.

 Uo sunt, quæ mlnus
 grata faciunt medici-
 nam: & quod amara
 illa sit, & quod non o-
 mne semper valetudi-
 nis detrimentum re-
 parer. Sitamen dicere volumus, quod
 res est; utrumque horum potius natu-
 ræ, de medicinis nobis prospicientis,
 beneficentia comendat. Si enim porcio-
 nes & caraporia dulcia forent & palato
 grata, si quidquid valetudini & viribus
 morbus nocuit, torum restaurarent,
 quis tandem adverse valetudinis meru-
 mulum angeretur? Non magna esset
 sanitatis estimatio, quæ & suvi & po-
 tenti remedio nos recuperaturos scire.
 R. P. Segneri S. I. Christi, Instr. Tom. III.

muss; mors ipsa ut minus formidata, ita
 etiam haud paulò facilior foret. Idem
 autem cùm sit Author & Naturæ &
 Gratiae, non est ambigendum, quin
 quam in corporis, hanc & in animæ
 morbis curandis tenuerit rationem, &
 de similibus proportione quâdam utri-
 que providerit medicins. Placuit o-
 mnino divinæ Providentiaz, ut quæ pro-
 pria esse medicinæ diximus, eorum u-
 trumque etiam Pœnitentia proprium
 esset; ut scilicet & ingrata esset utens
 planèque insipida; neque omne semper
 illatum à peccato malum ex toto re-
 stauraret, his maximè de causis, ne, si
 securus esset. Fideles à morbis animæ no-
 abhorserent; gratia, quæ sanitas est a-
 nimæ